
Vakances

Publicēts: 31.05.2021.

Juridiskā nodrošinājuma un projektu atlases departaments 

Cilvēkresursu attīstības nodaļa

Valsts pārvalde

PROJEKTA VADĪTĀJS

Mēnešalga: 912 līdz 1240 EUR

Valsts pārvalde

Publicēšanas datums: 11.09.2021.

Pieteikties līdz : 23.09.2021.

Atrašanās vieta: Smilšu iela 1, Rīga

Valsts pārvalde

VECĀKAIS EKSPERTS

Mēnešalga: 1103 līdz 1450 EUR

Valsts pārvalde

Publicēšanas datums: 11.09.2021.

Pieteikties līdz : 23.09.2021.

Atrašanās vieta: Smilšu iela 1, Rīga

Sanita Ušacka

Personāla speciāliste

 +371 27052926


Ja vēlies pievienoties mūsu komandai, bet aktuālo vakanču sadaļā neatrodi amatu, kas būtu piemērots Tev, atsūti mums savu CV

un motivācijas vēstuli uz e-pastu personals@cfla.gov.lv. Mēs to izskatīsim un, kad būs vakance, sazināsimies ar Tevi.

Kas mēs esam:

Centrālā finanšu un līgumu aģentūra ir Finanšu ministrijas resora iestāde, kura uzrauga ES fondu un citu finansējuma avotu

projektu ieviešanu. Centrālais birojs atrodas Rīgā un reģionos – Cēsīs, Jelgavā, Kuldīgā un Rēzeknē. Mūsu komandā strādā ap 400

darbinieku.

https://www.cfla.gov.lv/lv
https://www.cfla.gov.lv/lv/vakances?field_vacancy_category_target_id%255B58%255D=58
https://www.cfla.gov.lv/lv/vakance/projekta-vaditajs-3
https://www.cfla.gov.lv/lv/vakances?field_vacancy_category_target_id%255B58%255D=58
https://www.cfla.gov.lv/lv/vakances?field_vacancy_category_target_id%255B58%255D=58
https://www.cfla.gov.lv/lv/vakance/vecakais-eksperts-3
https://www.cfla.gov.lv/lv/vakances?field_vacancy_category_target_id%255B58%255D=58
https://www.cfla.gov.lv/lv/strukturvieniba/juridiska-nodrosinajuma-un-projektu-atlases-departaments
https://www.cfla.gov.lv/lv/filiale/cilvekresursu-attistibas-nodala
tel:%252B37127052926
mailto:cfla@cfla.gov.lv


Ko mēs piedāvājam:

Novērtēsim, Ja Tev ir:

Mūsu vērtības ir PROFESIONALITĀTE, ATBILDĪBA un SADARBĪBA.

Ja Tevi interesē darbs Centrālajā finanšu un līgumu aģentūrā un Tavi profesionālie mērķi un vērtības sakrīt ar mūsu redzējumu,

aicinām pievienoties mūsu komandai!

mūsdienīgu un profesionālu darba vidi

draudzīgus kolēģus un atsaucīgu vadītāju

iespēju piedalīties darba grupās un iegūt zināšanas strādājot ar Eiropas Savienības un citiem starptautiskiem projektiem

iespēju paplašināt savas zināšanas, profesionālās iemaņas un iegūt lielisku darba pieredzi

stabilu atalgojumu

sociālās garantijas un veselības apdrošināšanu

izpratne par Eiropas Savienības fondu administrēšanas sistēmu Latvijā, zināšanas par grāmatvedības principiem, spēja un
vēlme strādāt ar lielu informācijas apjomu, precizitāte, loģiskā domāšana, labas komunikācijas un sadarbības prasmes

vēlme piedalīties interesantos un profesionāli izaicinošos projektos, apgūstot nepieciešamās zināšanas un jaunas prasmes



https://www.cfla.gov.lv/lv/cfla-vakances


	Vakances
	PROJEKTA VADĪTĀJS
	VECĀKAIS EKSPERTS
	Sanita Ušacka
	Kas mēs esam:
	Ko mēs piedāvājam:
	Novērtēsim, Ja Tev ir:

	Mūsu vērtības ir PROFESIONALITĀTE, ATBILDĪBA un SADARBĪBA.

